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NJOFTIM 

 

PËR PRONARËT, PRONAT E TË CILËVE DO TË SHPRONËSOHEN PËR SHKAK SE 

PREKEN NGA PROJEKTI “RIKONSTRUKSION DHE ZGJERIM I RRUGËS “MUZAK 

TOPIA”- SEGMENTI NGA RRETHROTULLIMI TE ISH REZERVAT E SHTETIT DERI 

TEK KISHA E “SHËN ILIAS” 

 

 

Në bazë të Ligjit nr. 19/2017 datë 23.02.2017 “Për ratifikimin e marrëveshjes së huas ndërmjet 

Republikës së Shqipërisë dhe Bankës Ndërkombëtare për Rindërtim dhe Zhvillim për financimin 

e projektit për Rindërtim dhe Zhvillim për financimin e projektit për zhvillimin e integruar urban 

dhe të turizmit”, Ligjit nr. 8561 date 22.12.1999 ”Për shpronësimet dhe marrjen në përdorim të 

përkohshëm të pasurisë pronë private për interes publik”, I ndryshuar, Bashkia Berat ka nisur 

procedurat për shpronësim, për pronat të cilat preken nga realizimi I projektit “Rikonstruksion 

dhe zgjerim i rrugës “Muzak Topia”- segmenti nga rrethrotullimi te ish rezervat e shtetit deri tek 

Kisha e “Shën Ilias”. 

Pas konfirmimit të marrë nga ASHK Berat ,  lista paraprake e pronareve pasurite e te cileve 

preken nga realizimi i prokjektit te mesiperm  eshte: 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Zona Kadastrale Nr.Pas. Sip. 

0 1 2 3 4 

1 Shtet 8501-Berat 18/39 16 

2 Myrteza Rexhep  Muçaj  8501- BERAT 18/143 
       

10.26  

3 Bedri Osoja (Okupuar)  8501-BERAT 18/317 
         

3.69  

4 Shtet 8501-BERAT 18/318 
         

3.61  

5 
Shefit Pelivan bani 
(Okupuar)  

8501-BERAT 18/322 
         

1.03  

6 Shtet 8501-BERAT 18/323 
       

74.19  
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7 Syri Qalliu (Okupuar)  8501-BERAT 4/65 
       

31.48  

8 
Myrteza Rakip Shkoza 
(Okupuar)   

8501- BERAT 18/361 
         

4.48  

9 
Flamur Kadri Seitaj  
(Okupuar)  

8501-BERAT 18/329 
       

34.85  

10 Naum Bani (Okupuar)  8501- BERAT 18/310 
       

88.64  

12 Shtet 8501- BERAT 16/255 
     

284.15  

13 Polikseni Nano 8505-BERAT 725 
     

451.43  

14 Kozma Dhimo Vrusho 8505- BERAT 726 
       

65.00  

15 Algerta Vladimir Frasheri 8505-BERAT 730/1 
     

132.98  

16 Hajrije Ali Agalliu 8505-BERAT 730/2 
     

277.48  

17 Myqerem Adem Kreku 8505- BERAT 729/2 
     

261.01  

18 Gramoz Kreku  8505-BERAT 729 
       

56.14  

19 Baftjar Kreku  8505-BERAT 729/1 
       

40.59  

20 Vlashi Vasil Pambuku 8505- BERAT 737/3 
     

321.17  

21 
Gjergji Kalldremxhi & 
Aleksander Kalldremxhi 

8505-BERAT 737/2 
     

160.00  

22 
Gjergji Kalldremxhi & 
Aleksander Kalldremxhi 

8505-BERAT 737/1 
     

414.90  

23 Bujar Molishti 8505- BERAT 752 
     

283.07  

24 Haki Molishti 8505-BERAT 755 
       

26.00  

25 Edmonda Llazar Tabaku  8505-BERAT 777 
     

437.32  

26 Tefta Sinjari  8505- BERAT 776 
     

454.72  

27 Shahzivar Ibrahim Nuri 8505-BERAT 775 
  

1,148.98  

28 
Tokli Bishka & Aleks 
Bishka & Nasi Bishka 

8505-BERAT 772/2 
     

409.01  

29 Haki Molishti 8505- BERAT 754 
     

216.31  
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30 Bujar Molishti 8505-BERAT 753 
       

73.61  

31 
Gjergji Kalldremxhi & 
Aleksander Kalldremxhi 

8505-BERAT 747 
     

126.80  

32 Shpetim Xhevit Qose 8505- BERAT 746 
       

73.59  

33 
Vangjel Papajorgji & Spiro 
Papajorgji 

8505-BERAT 738 
     

321.18  

34 Arben Tahiraj 8505-BERAT 735/3 
         

3.32  

35 Naun Caco   8505-BERAT 772/1 
     

462.00  

36 Vlash Pambuku  8505-BERAT 737/6 
         

9.00  

37 Gjergji Kalldremxhi  8505-BERAT 737/4 
     

103.00  

38 Sako Molishti 8505- BERAT 749 
     

240.69  

39 Ramadan Caco (Okupuar)  8505-BERAT 767 
     

265.62  

40 Sako Molishti (Okupuar)  8505-BERAT 748/1 
     

246.71  

41 Shtet 8505-BERAT 735/6 
     

166.03  

42 Kristaq Tutulani (Okupuar)  8505-BERAT 719 
     

202.95  

43 
Kozma Koco Nova 
(Okupuar)  

8505-BERAT 800/2 
       

40.96  

44 Shtet 8505-BERAT 720 
       

17.98  

45 Shtet 8505-BERAT 734 
     

185.77  

46 Haki Molishti  (Okupuar)  8505-BERAT 754/1 
       

38.10  

47 Shtet 8505-BERAT 771 
     

998.43  

48 Demir Ali Nallbani 8505 - BERAT 733/3 
       

33.68  

49 Hajrije Ali Agalliu 8505 - BERAT 733/4 
       

18.58  

50 
Vangjel Papajorgji & Spiro 
Papajorgji 

8505 - BERAT 738 
     

321.18  

51 Kristaq Gallani  (Okupuar)  8505 - BERAT 735/4 
       

24.50  
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52 
Stavri Luci Duhanxhi & 
Aferdita Luci Naco 

8505 - BERAT 735/2 
     

145.41  

53 
Hasan Iliaz Kokoshi  
(Okupuar)  

8501 - BERAT 18/321 
       

21.61  

54 
Artan Jakup Kallanxhi 
(Okupuar)  

8501- BERAT 18/340 
       

28.26  

55 Shtet 8501- BERAT 18/326 
       

16.38  

56 
Mimoza Faslli Zykaj  
(Okupuar)  

8503 - BERAT 18/324 
       

20.25  

57 Haki Molishti  (Okupuar)  8505 - BERAT 755/1 
         

3.53  

58 Algerta Vladimir Frasheri 8505 - BERAT 733/1 
     

176.24  

 

  

Për sa më sipër kërkojmë nga ana Juaj që pasi të procedoni me regjistrimin e pronës të sillni një 

kopje të certifikatës së pronësisë pranë Bashkisë Berat, . 

Duke Ju falenderuar për mirëkuptimin! 

 

 


